Apresentação de Defesa

Autoridade Nacional de Segurança Rodoviária

www.ansr.pt
http://www.facebook.com/ansegurancarodoviaria

Identificação do Auto de contraordenação

N.º _ _ _ _ _ _ _ _ _ (9 dígitos)

Exmo. Senhor Presidente

da Autoridade Nacional da Segurança Rodoviária

Nome/Denominação social: ________________________________________________________________________

Morada/Sede: _____________________________________________________________________________________

Número do Documento Legal de Identificação Pessoal / NIPC: ______________________________________

Número do Título de Condução: ___________________________________________________________________

Vem apresentar Defesa com:

Fundamentos e Pedidos

Meios de Prova

Que se anexam em ____ folhas.

Assinatura:

Arguido:

Mandatário:

 (anexar identificação e junção de procuração)

Representante Legal:

 (anexar identificação e documento comprovativo/código de acesso a certidão permanente)

F
30

5.
20

15
12

18

	textarea_2lkik:
	textarea_3pzbh:
	textarea_4oixo:
	textarea_5jcvn:
	textarea_6frbi:
	textarea_7yodl:
	checkbox_8kswy: Off
	checkbox_9rdd: Off
	textarea_10dkni:
	textarea_11qokz:
	textarea_12svzb: